
ZARZĄDZENIE Nr73.2022 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2022 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XLIV.291.22 
z dnia 30.08.2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 I 1079) oraz art.257,258 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1747 i 1079) 

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Л ?/>viecka

Michał /Alihalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 73.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.08.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 v . *4 те ;r,.. ' 220 940.00 ГЙ.Ї - 987 043,00

60016 Drogi publiczne gminne 220 940,00 766 103,00 987 043,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 766 103,00 766 103,00

Własne 0,00 766 103,00 766 103,00
Turystyka *4 i . r 1 997 345,99 • ^.</>17850^00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 997 345,99 178 500,00 2 175 845,99

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 997 345,99 178 500,00 2 175 845,99

Własne 1 997 345,99 178 500,00 2 175 845,99
700 Gospodarka mieszkaniowa . . .■ 575658,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 575 658,60. 47 998,00 623 656,60

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

88 394,00 -2,00 88 392,00

Własne 88 394,00 -2,00 88 392,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 48 000,00 48 000,00

Własne 0,00 48 000,00 48 000,00
758 Różne rozliczenia 21 169 442,00 -1 277,00 21168165,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 047 743,00 -1 277,00 7 046 466,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 047 743,00 -1 277,00 7 046 466,00
Własne 7 047 743,00 -1 277,00 7 046 466,00

75816 Wpływy do rozliczenia 12 350 000,00 0,00 12 350 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



6090

Środki z Fundi Przeciwdziałania CCMD-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

12 350 000,00 -12 350 000,00 0,00

Własne 12 350 000,00 -12 350 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 12 350 000,00 12 350 000,00

Własne 0,00 12 350 000,00 12 350 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 249.196,00 НЖ* ^.1341*661,56

85395 Pozostaładziałalność 1 249 196,00 92 465,56 1 341 661,56

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

360 900,00 92 465,56 453 365,56

Własne 360 900,00 92 465,56 453 365,56
900 Gospodarka komunalna . ochrona środowiska 4 0.00 > 64 339,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 64 339.00 64 339,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 64 339,00 64 339,00

Własne 0,00 64 339,00 64 339,00
926 ж Kultura fizyczną^2 *■*0,00 85 009,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 85 000,00 85 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 85 000,00 85 000,00

Własne 0,00 85 000,00 85 000,00

Razem: 44 537 596,74 1 233 128,56 45 770 725,30

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 73.2022 Wójta Gh <y Rawa Mazowiecka z dnia 30.08.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
6 078 266,71 , 115 000,00 , „ » 6193 266,71

01043 infrastruktura wodociągowa wsi 3 635 000,00 65 000,00 3 700 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 620 000,00 65 000,00 3 685 000,00

[Własne 3 620 000,00 65 000,00 3 685 000,00
01095 Pozostała działalność 683 866,71 50 000,00 733 866,71

4300 Zakup usług pozostałych 278 634,64 50 000,00 328 634,64
Własne 278 200,00 50 000,00 328 200,00

630 2 253 859,47 - в 2 432 359,47
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 253 859,47 178 500,00 2 432 359,47

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 507 859,47 178 500,00 1 686 359,47

Własne 1 507 859,47 178 500,00 1 686 359,47
700 t Gospodarka nifteiiśkąntó^ І - ‘ "V * 1 6*11 000,00 літ» 1 809 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 551 000,00 198 000,00 1 749 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 50 000,00 110 000,00

Własne 60 000,00 50 000,00 110 000,00
4260 Zakup energii 160 000,00 20 000,00 180 000,00

Własne 160 000,00 20 000,00 180 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

Własne 40 000,00 20 000,00 60 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 ЗО 000,00 180 000,00

Własne 150 000,00 30 000,00 180 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 70 000,00 30 000,00 100 000,00

Własne 70 000,00 ЗО 000,00 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 000,00 48 000,00 823 000,00

Własne 775 000,00 48 000,00 823 000,00
750 Administracjapubliczna 5 181 666,90 49 163,00 5 230 829,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 650 020,56 49 163,00 4 699183,56

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubr czenia społeczne 2 735,46 9 163,00 451 898,46
Własne 442 735,46 9 163,00 451 898,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 10 000,00 190 000,00
Własne 180 000,00 10 000,00 190 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 10 000,00 100 000,00
Własne 90 000.00 10 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 20 000,00 200 000,00
Własne 180 000,00 20 000,00 200 000,00

. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 6^6 000,00 140000.00 2 816 000,00
90015 Oświetlenie-ulic, placów i dróg 895 060,00 100 000,00 995 000,00

4260 Zakup energii 340 000,00 100 000,00 440 000,00
Własne 340 000,00 100 000,00 440 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 87 000,00 40 000,00 127 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 40 000,00 127 000,00

Własne 87 000,00 40 000,00 127 000,00
926 Kultura fizyczna 154 000,00 329 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 154 000,00 175 000,00 329 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 175 000,00 210 000,00

Własne 35 000,00 175 000,00 210 000,00

Razem: 40 724 152,08 855 663,00 41 579 815,08

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 73.2022 Wójta Gm..«y Rawa Mazowiecka z dnia 30.08.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 249MW .іЖ: *2 465,56 1 341 661,56

85395 Pozostała działalność 1 249 196,00 ■r 92 465,56 . 1 341 661,56
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 92 465,56 111 065,56

Własne 18 600,00 92 465,56 111 065,56

Razem: 11 516 819,00 92 465,56 11 609 284,56

5

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 73.2022 Wójta Gm..,y Rawa Mazowiecka z dnia 30.08.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 : > Ł V / . Oświata ( wychowanie >\ЛіЛ ЛЛ: 3 963 231,00 ^.:..ібШ2зі>

80101 Szkoły podstawowe 10867 557,0( 285 0Q0,00 - 11 152 557,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417 800,00 105 000,00 522 800,00

417 800,00 105 000,00 522 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

Modernizacja SP w Kurzeszynie 0,00 50 000,00 50 000,00
Modernizacja SP w Pukininie 0,00 30 000,00 30 000,00
Modernizacja SP w Starej Wojskiej 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 16 893 062,00 285 000,00 17 178 062,00

BeSTia Strona 1 z 1


